
Fra: Øistein Sandstå Jacobsen <oistein.jacobsen@hammervollpind.no>
Sendt: torsdag 25. februar 2021 15:44
Til: Postmottak Alver; Are Frøysland Grande
Kopi: Patrick Sundt; Randi Hansen Våge
Emne: Sak 20/13980 – 1/14 Østergården – Oversender tilleggsdokumentasjon ifbm. søknad om fradeling av boligtomt
Vedlegg: Følgeskriv tilleggsopplysninger.pdf; 1. Oppdatert situasjonskart.pdf; 2. Søknad om dispensasjon.pdf; 3. Gjenpart av nabovarsel, ny boligtomt.pdf; 4. Nabomerknad fra eier av gnr. 1, bnr. 33.pdf; 5. Avkjøringstillatelse, ny boligtomt.pdf; 5. Kvittering for nabovarsel.pdf; 6. Kart og terrengprofil, avkjørsel.pdf; 7. VA-kart.pdf; 9. Kart, avløpsløsning.pdf; 10. Illustrasjonskart, ny bolig.pdf; 11. Terrengprofiler, ny bolig.pdf

Hei

Det vises til tidligere korrespondanse, senest ved deres e-post av 02.02.21 hvor vi gis utsatt frist til 01.03.21 med å sende inn tilleggsopplysninger i ovenfornevnte sak.

Vedlagt oversendes de etterspurte opplysningene, sammen med en kort redegjørelse på vegne av tiltakshaver.

Vi håper med dette søknaden er komplett, og at den kan behandles.

Ta gjerne kontakt dersom noe er uklart.

Med vennlig hilsen

Øistein Sandstå Jacobsen
Senioradvokat MNA

Ansvarlig advokat: Randi Hansen Våge

Advokatfirmaet Hammervoll Pind AS
Bryggen 3-5, 5003 Bergen
Postboks 343 Sentrum / 5804 Bergen

Telefon: 55 69 99 50 / Mobil: 92 84 18 27
oistein.jacobsen@hammervollpind.no
hammervollpind.no



HAMMERVOLL • PIND

Innholdet i denne e-posten er kun for adressatens/adressatenes bruk. Meddelelsen kan inneholde konfidensiell informasjon og informasjon som i henhold til gjeldende lovgivning er underlagt taushetsplikt. Andre enn den som var tiltenkt denne e-posten har ikke adgang til å lese eller videreformidle innholdet i denne e-posten. Dersom du ikke er den tiltenkte mottakeren, vennligst kontakt avsender eller slett e-posten og makuler eventuelle utskrifter og/eller kopier av den



Ta miljøhensyn – vurder om du virkelig må skrive ut denne e-posten!

Følg oss på  og 